
SPREAFICO SRL 

Via Parini, 31

23848 OGGIONO (Lc)

ORARIO INVERNALE 2020 / 2021

ORARIO IN VIGORE DAL 13/09/2021 FINO A NUOVA COMUNICAZIONE

C95   LINEA 950001 950005 950007 950909 950011 950015 950017 950021 950023

BOSISIO PARINI - ERBA fer.6 fer.6 Scol. Scol. fer.6 Scol. Sco5 sco5 fer.5

BOSISIO PARINI - Via Bonfanti (pensilina bus) 06:25 07:10 09:10 12:38 13:30 14:35 16.45

BOSISIO PARINI - Ospedale (via Parini angolo lato farmacia) 06:26 07:11 09:11 12:39 13:31 14:36 16.46

BOSISIO PARINI - Via Corti (Corti autotrasporti) 06:27 07:12 09:12 12:40 13:32 14:37 16.47

BOSISIO  PARINI - Case Popolari (Via Eupilio) 06:29 07:14 09:14 12:42 13:34 14:39 16.49

BOSISIO PARINI - Via Eupilio  rotonda Garbagnate Rota 06:30 07:15 09:15 12:43 13:35 14:40 16.50

BOSISIO PARINI - Nostra Famiglia (portineria) 06:32 07:17 09:17 12:45 13:37 14:42 16.52

ROGENO - Casletto Chiesa 06:35 07:20 07:20 09:20 12:48 13:40 14:45 16.55

MERONE - Moiana - Via Parini semaforo ristorante Lago Paradiso 06:38 07:23 07:23 09:23 12:51 13:43 14:48 16.58

MERONE - Cavo - Comune 06:39 07:24 07:24 09:24 12:52 13:44 14:49 16.59

MERONE - Via Puecher angolo Htl Ponte Nuovo 06:41 07:26 07:26 09:26 12:54 13:46 14:51 17.01

MERONE Stazione Ferroviaria 12:57 14:54

MERONE - Via Roma spaccio Levis 06:42 07:27 07:27 09:27 12:58 13:47 14:55 17.02

ERBA - Corso XXV Aprile Banca San Paolo 06:47 07:37 07:37 09:32 13:03 13:52 15:00 17.07

ERBA - Stazione Trenord 06:48 07:38 07:38 09:33 13:04 13:53 14:00 15:01 17.08

ERBA - Via Galvani (Retro Liceo) 07:42 07:42 14:04

C95   LINEA 950002 950006 950004 950008 950014 950016 950020 950022 950024 950926 950028

ERBA - BOSISIO PARINI fer.6 fer.6 Scol. fer.6 Scol. Scol. Sco5 sco5 sco5 Scol. fer.5

ERBA - Via Galvani (Retro Liceo) 07:42 07:42 12:10 13:07 14:04

ERBA - Stazione Trenord 06:50 07:46 07:46 08:08 12:14 13:11 14:08 14:10 14:40 15:20 17:15

ERBA - Corso XXV Aprile Banca San Paolo 06:51 08:09 12:15 13:12 14:11 14:41 15:21 17.16

MERONE - Via Roma spaccio Levis 06:55 08:13 12:19 13:16 14:15 14:45 15:25 17.20

MERONE - Via Puecher angolo Htl Ponte Nuovo 06:57 08:15 12:21 13:18 14:17 14:47 15:27 17.22

MERONE - Cavo Comune 06:59 08:17 12:23 13:20 14:19 14:49 15:29 17.24

MERONE - Moiana - Via Parini semaforo ristorante Lago Paradiso 07:00 08:18 12:24 13:21 14:20 14:50 15:30 17.25

ROGENO - Casletto - Chiesa 07:03 08:21 12:27 13:24 14:23 14:53 15:33 17.28

BOSISIO PARINI - Nostra Famiglia (Portineria) . 08:24 12:30 14:26 14:56 15:36 17.31

GARBAGNATE - ROTA - Via Monza 08.27 12:33 14.29 14:59 15:39 17.34

GARBAGNATE - ROTA - Via Eupilio 07.05 13:25

BOSISIO PARINI - Via Eupilio  07.05 13:25

BOSISIO PARINI - Via Eupilio Case Popolari 07:06 08:28 12:34 13:26 14:30 15:00 15:40 17.35

BOSISIO PARINI - Via Eupilio angolo Corti autotrasporti 07:08 08:30 12:36 13:28 14:32 15:02 15:42 17.37

BOSISIO PARINI - Comune 07:09 08:31 12:37 13:29 14:33 15:03 15:43 17.38

BOSISIO PARINI - Via Cercè area mercatoria 07:09 08:31 12:37 13:29 14:33 15:03 15:43 17.38

BOSISIO PARINI - Via Bonfanti 07:10 08:32 12:38 13:30 14:34 15:04 15:44 17.39

Legenda:

Fer.5:   Si effettua da lunedi a venerdi

Fer.6:   Si effettua da lunedi a sabato

sco5:    Si effettua nel periodo scolastico da lunedi a venerdì

Scol:     Si effettua nel periodo scolastico da lunedì a sabato

SPREAFICO BUS 0341 576235

ASF AUTOLINEE

INFORMAZIONI E VENDITA BIGLIETTI TEL. 031 247247

SEGNALAZIONI, RECLAMI E INFORMAZIONI TEL. 031 247111

La linea si effettua ogni giorno feriale dell'anno, da lunedì a sabato.

LA DOMENICA E TUTTI I GIORNI FESTIVI DELL'ANNO LA LINEA NON VIENE EFFETTUATA

Per informazioni inerenti gli orari e i percorsi contattare 


